
 علوم کامپیوترم های مختلف برای دانشجویان رشته جدول انتخاب دروس در تر 

نام  درس ترم
تعداد 

 واحد
تعداد واحد نام  درس ترم 

لاو

 1 عمومي رياضي
 فارسي

 درس عمومي
 علوم رياضيمباني 

و برنامه سازی مباني كامپيوتر

4
3
2
3
3

واحد 15

دوم

 هتی پيشرفبرنامه ساز
 2 عمومي  رياضي

  زبان عمومي
جبرخطي  ها و مباني ماتريس
 مباني احتمال

3
4
3
3
3

واحد  16

سوم

 دروس عمومي
 نظريه محاسبهمباني 

ساختمان داده ها و الگوريتم ها
 ديفرانسيل معادلات

 مباني آناليز عددی 
 مباني تركيبيات

2
3
4
3
3
3

احدو 18

مچهار

 وتریاصول سيستم های كامپي
 طراحي و تحليل الگوريتم

 مباني منطق و نظريه مجموعه ها
 دروس عمومي 

مباني اقتصاد )يا مباني كارآفريني(
 نظريه محاسبه

4
3
3
2
3
3

واحد  18

نجمپ

          بهينه سازی خطي
مباني آناليز رياضي
 جبر خطي عددی

اصول سيستم های عامل
 دروس عمومي

 1درس اختياری 

3
3
3
4
2
3

واحد 18

مشش

 مباني جبر
 رياضي مهندسي

 كامپايلر
پايگاه داده ها

 دروس عمومي
اختياری خارج از رشته )از دانشکده مهندسي كامپيوتر(

3
4
3
3
2
3

واحد 18

هفتم

مباحثي در علوم كامپيوتر
2درس اختياری 

  اختياری خارج از رشته )از مهندسي كامپيوتر(
مباني يادگيری ماشين )يا مباني محاسبات نرم(

 3درس اختياری 
 دروس عمومي

3
3
3
3
3
3

واحد 18

هشتم

پروژه
4درس اختياری 
5درس اختياری 
6درس اختياری 
دروس عمومي

3
3
3
3
3

واحد 15

واحد( بگذراند. در صورت اخذ بيش از دو  6درس ) 2تصاد و مباني كارآفريني حداقل دانشجو مي بايد از بين دروس مباني محاسبات نرم، مباني يادگيری ماشين، مباني اق (1

درس، بقيه به عنوان دروس اختياری محسوب مي شوند.

ب مي شوند. واحد، بقيه دروس به عنوان دروس اختياری محسو 15اخد نمايد. در صورت اخذ بيش از  (5)جدول شماره  انتخابيدروس واحد از  15دانشجو مي بايست ( 2

 باشد. داشته 13واحد گذرانده باشد و معدل كل بالای  80حداقل دانشجو بايد برای اخذ پروژه ( 3

واحد گذرانده باشد.  80حداقل  دانشجو بايد برای اخذ درس مباحثي در علوم كامپيوتر( 4

. مشخص شده است اخذ نمايد 6 دانشکده مهندسي كامپيوتر كه در جدول سدروواحد از دروس اختياری را با اجازه گروه از  6دانشجو مي تواند ( 5

(ورودى 1400 و قبل آن)




